
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 1/2
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157
e-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

HLAVNÍ MċSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MċSTA PRAHY
Odbor pozemních komunikací a drah
Oddělení silničního správního úřadu *MHMPXPQ04PPK*

MHMPXPQ04PPK

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/linka/tel.:

Jaroslav Lehký, Ing.

Č. j.: 236004389

MHMP-338995/2025/O4/Lj Počet listů/příloh: 1/0

Spis. zn.: Datum:

S-MHMP 291293/2025 10. 04. 2025

OdpovČď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím

Odbor pozemních komunikací a drah Magistrátu hlavního města Prahy obdržel dne 02.04.2025 Vaši žádost
o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž
požadujete:

Informace týkající se 11 reklamních zařízení, které byly předmětem sdělení ze dne 7.8.2024 pod
Č.j.: MHMP-1574556/2024/O4/Jv, Spis. Zn.: S-MHMP 733632/2024.

Žádám o sdělení aktuálního stavu řízení pro každé jednotlivé reklamní zařízení, jaký poslední úřední úkon
a ve který den byl u každého z reklamních zařízení vykonán?

Zároveň žádám o prověření existence reklamního zařízení na pozemku parc. č. 1798/111 k. ú. Hlubočepy,
GPS lokace: 50.0263061N, 14.3671081E. Ve sdělení 7.8.2024 uvádíte, že zařízení se na místě již
nenachází, přitom snímek z online mapy ze září 2024 svědčí o opaku.

Níže Vám poskytujeme požadované informace.

1) parc. č. 1744/14, k. ú. Slivenec, GPS: 50.023680, 14.353617
Při místním šetření bylo zjištěno, že reklamní zařízení bylo odstraněno.

2) parc. č. 1792/12, k. ú. Hlubočepy, GPS: 50.026308, 14.359154
Dne 7.8.2024 byl provozovatel reklamního zařízení vyzván k doložení platného povolení.

3) parc. č. 2043/257, k. ú. Hlubočepy, GPS: 50.026580, 14.362046
Dne 27.3.2025 bylo vydáno oznámení o zahájení řízení a výzva k uplatnění práv účastníků řízení.

4) parc. č. 1796/1, Hlubočepy, GPS: 50.026043, 14.366097
Dne 7.8.2024 byl provozovatel reklamního zařízení vyzván k doložení platného povolení.



2/2 

5) parc. č. 1798/111, k. ú. Hlubočepy, GPS: 50.026306, 14.367108 
Nebyl proveden žádný úkon, neboť se předmětné reklamní zařízení nachází v zastavěném území obce. 
 
6) parc. č. 2043/82, k. ú. Hlubočepy, GPS: 50.025686, 14.369077 
Dne 7.8.2024 byl provozovatel reklamního zařízení vyzván k doložení platného povolení. 
 
7) parc. č. 2043/82, k. ú. Hlubočepy, GPS: 50.025684, 14.369137 
Dne 7.8.2024 byl provozovatel reklamního zařízení vyzván k doložení platného povolení. 
 
8) parc. č. 1796/1, k. ú. Hlubočepy, GPS: 50.025651, 14.369684 
Dne 7.8.2024 byl vlastník pozemku vyzván ke sdělení provozovatele reklamního zařízení. 
 
9) parc. č. 1796/1, k. ú. Hlubočepy, GPS: 50.025590, 14.370381 
Dne 7.8.2024 byl vlastník pozemku vyzván ke sdělení provozovatele reklamního zařízení. 
 
10) parc. č. 886/8, k. ú. Hlubočepy, GPS: 50.029590, 14.379617 
Nebyl proveden žádný úkon, neboť se předmětné reklamní zařízení nachází v zastavěném území obce. 
 
11) parc. č. 886/8, k. ú. Hlubočepy, GPS: 50.029898, 14.379617 
Nebyl proveden žádný úkon, neboť se předmětné reklamní zařízení nachází v zastavěném území obce. 
 
Závěrem konstatujeme, že reklamní zařízení, které se nachází na pozemku parc. č. 1798/111, k. ú. 
Hlubočepy, GPS: 50.0263061N, 14.3671081E a které se nenachází v silničním ochranném pásmu 
K Barrandovu bylo na základě námi provedeného místního šetření odstraněno, a poté pravděpodobně 
znovu osazeno, avšak toto reklamní zařízení se nachází v zastavěném území obce. 
 
 
 
 
 
 
Ing. Aleš K r e j č a  v. r. 
ředitel odboru pozemních komunikací a drah 
STEJNOPIS, za správnost vyhotovení: Jaroslav Lehký 
 
 
Na vědomí:  
PKD-O4 sektor Lj 
 


